Adventius episcopus Metensis. Deus qui populis tuis indulgentia consulis et amore dominaris, da huic famulo tuo spiritum sapientie, cui dedisti regimen disciplinæ: ut tibi toto corde devotus, et in regni regimine maneat semper idoneus, et in bonis operibus perseverans, ad æternum regnum te duce valeat pervenire. Per Dominum, etc.

Hatto Virdunensis. Gratiae tue, quæsumus, Domine, huic famulo tuo tribue largitatem: ut mandata tua te operante sectando, consolationem præsentis vitæ percipiat et futuræ. Per Dominum.

Arnulfus Tullensis. Nostris quæsumus, Domine, in regimine istius famuli tui propitiare temporibus, ut tuo munere dirigatur, et nostra securitas et devotione Christiana. Per Dominum.

**745** Franco Tungensis. Da, quæsumus, Domine, huic famulo tuo salutem mentis et corporis: ut bonis operibus inhærendo, tua semper mereatur virtute defendi. Per Dominum.

servitatem, et propitiationis tuae beneficia semper A pensatione, et tua administratione, per diurna tempora te faciat feliciter gubernare : quo divinis monitis parentes, adversitatibus omnibus carentes, bonis omnibus exuberantes, tuo ministerio fidelis amore obsequentes, et in praesenti saeculo pacis tranquillitate fruantur, et tecum aeternorum civium consortio potiri mereantur. Amen. Quod ipse prae-stare dignetur.

*Ad ista verba : Coronet te Dominus, miserunt illi episcopi coronam in capite.*

Coronet te Dominus corona glorie atque justitiae, ut cum fide recta, et multiplici bonorum operum fructu, ad coronam pervenias regni perpetui, ipso largiente, cuius est regnum, et imperium in saecula saeculorum.

**B** *Ad ista verba : Det tibi Dominus velle, dederunt illi palam et sceptrum.*

Det tibi Dominus velle et posse quae praecepit, ut in regni regimine secundum voluntatem suam proficiens, cum palma perseverantis victoriae ad palam pervenias glorie sempiternae. *Gratia Domini nostri Iesu Christi, qui vivit.*

#### ORATIONES IN MISSA.

Da nobis, omnipotens Deus, ut beati Gorgonii martyris tui veneranda solemnitas et devotionem nobis augeat et salutem. Per Dominum.

*Oratio pro rege. Quæsumus, omnipotens, ut familius tuus, qui tua miseratione suscepit regni gubernacula, a te virtutum etiam percipiat incrementa : quibus decenter ornatus, et viitorum monstra vire, et ad te qui via, veritas, et vita es, gratus vales pervenire. Qui vivis et regnas cum Deo.*

*Super oblata. Respice, Domine, munera populi tui festivitate votiva, ut tue testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem. Per Dominum.*

Munera, quæsumus, Domine, oblata sanctifica : ut nobis Unigeniti tui corpus et sanguis siant, et Carolo regi nostro ad obtinendam animæ corporisque salutem, te largiente usquequaque proficiant. Per eumdem.